
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163712 IGOR DE SOUZA BATISTA 28/07/2001 1ª Classificado

2 00164434 MARIA LUANA DE OLIVEIRA 14/10/1999 1ª Classificado

3 00164599 CAIO DE AQUINO 27/04/1998 1ª Classificado

4 00159391 KARINA PRADO DO LAGO 24/04/1996 1ª Classificado

5 00158955 PATRIQUE VIANA DE LIMA 02/05/1998 1ª Classificado

6 00159448 LIDIANE SOUZA SIGNORETTI 26/05/1978 1ª Excedente

7 00164773 DANIELA REGINA FARIA 03/08/1996 1ª Excedente

8 00159307 LAVÍNIA MARIA DOS REIS SANTOS 24/11/1999 1ª Excedente

9 00159577 LUANA CRISPIM DE ARAÚJO 28/11/1994 1ª Excedente

10 00158885 ALINEIVA CAIXETA DE OLIVEIRA MATTOS 24/10/1989 1ª Excedente

11 00164124 ANNY KAROLYNE DUARTE DE OLIVEIRA 26/12/1996 1ª Excedente

12 00161411 SORAYA FRANCIS DE SOUZA RIBEIRO 21/01/1997 1ª Excedente

13 00161424 DANIELE GARCIA DOS SANTOS 26/12/1995 1ª Excedente

14 00158830 JAMILY MARIA SILVA JOAQUIM 03/06/2001 1ª Excedente

15 00163614 EDYLAINE APARECIDA LIMA MIRANDA OLIVEIRA 12/10/1987 1ª Excedente

16 00159622 NILTON MOREIRA JUNIOR 28/05/1977 1ª Excedente

17 00161054 MISRELMA MARIA VILELA 02/06/1979 1ª Excedente

18 00160304 LAURA CAMARGO DUTRA 15/06/1998 1ª Excedente

19 00159769 VAGNER JUNIO CAMILO DAMASCENO 22/01/2002 1ª Excedente

20 00163907 ISABEL CRISTINA DA COSTA REZENDE 18/01/1966 1ª Excedente

21 00160685 NATALIA PEREIRA DA SILVA 29/12/1988 1ª Excedente

22 00158848 POLIANA OLIVEIRA NOGUEIRA 15/04/1995 1ª Excedente

23 00160352 MAYARA VITÓRIA FRANÇA SILVA 15/03/2005 1ª Excedente

24 00160092 JULIANA APARECIDA ALVES 06/11/1996 1ª Excedente

25 00159851 TIAGO FARIAS TOMAZ 28/09/1995 1ª Excedente

26 00158797 ADRIAN ALVES FERREIRA 13/05/2002 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 1/15



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

27 00160218 THAYNA ASSIS DE SOUZA 25/07/1999 1ª Excedente

28 00160063 KARLA DIAS RAMOS 07/10/1985 1ª Excedente

29 00159632 LUIS FELIPE SILVA SEVERINO 08/03/2002 1ª Excedente

30 00161491 ALYSSON ROBERTO OLIVEIRA LOPES 10/07/1978 1ª Excedente

31 00159058 ANA CAROLINE SOUZA PRADO 03/05/1999 1ª Excedente

32 00163906 KELLY DE ALMEIDA PAIVA 22/06/2002 1ª Excedente

33 00162982 SILVIA GABRIELA VELOSO DA ROCHA 09/10/1998 1ª Excedente

34 00160129 AMANDA DE PAULA GONçALVES 20/11/1990 1ª Excedente

35 00160762 EDUARDO MIZAEL RAMOS DE SOUZA 01/10/1996 1ª Excedente

36 00163409 ISABELLA LACERDA JÓIA DA FONSECA 29/09/1986 1ª Excedente

37 00159771 ERICA VIEIRA DOS SANTOS 01/07/1989 1ª Excedente

38 00162303 ESTELA CRISTINA DA SILVA 13/01/2001 1ª Excedente

39 00162802 POLYANA DE PAULA JOSE 27/05/1984 1ª Excedente

40 00159040 AMANDA APARECIDA DA SILVA 11/02/1993 1ª Excedente

41 00159049 LUIZ GUSTAVO DOMINGUES SIQUEIRA 11/09/1995 1ª Excedente

42 00159496 DIOVANE ANTONIO PAIVA 16/04/1996 1ª Excedente

43 00164690 ANA CAROLINE SANTOS 09/01/1998 1ª Excedente

44 00165081 RAFAEL PEREIRA GONçALVES 12/09/1996 1ª Excedente

45 00159331 FRANCINY DA COSTA MOREIRA 14/09/1981 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 2/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00158910 FLAVIA CRISTINA DA SILVA 13/02/1990 1ª Classificado

21/07/2020 12:20 3/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 4/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 5/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00160015 MAURICIO MARCOS FERREIRA BATISTA 23/09/1992 1ª Classificado

2 00161235 DANIELLE DE SOUZA SIQUEIRA 31/10/1985 1ª Classificado

3 00164044 ADRYELI JENIFFER SILVEIRA DOMINGUES ALVES 18/07/1994 1ª Classificado

4 00161808 CYNTHIA GABRIELLE DE SOUZASOUZA 05/05/1995 1ª Classificado

5 00164519 LANA MARA DE MORAIS LEITE 27/11/1999 1ª Classificado

6 00163552 STEFANIE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/08/1995 1ª Classificado

7 00159171 PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 05/07/1999 1ª Excedente

8 00164042 DIEGO MARTINS DOMINGUES 05/12/2000 1ª Excedente

9 00158598 ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 09/05/2001 1ª Excedente

10 00163993 GABRIEL APARECIDO RODRIGUES 02/04/2000 1ª Excedente

11 00164398 JANAINA RODRIGUES ALVES 06/05/1981 1ª Excedente

12 00160627 ROBERTO CARLOS SILVERIO JUNIOR 27/01/1999 1ª Excedente

13 00161722 BIANCA PEREIRA DE SOUZA SILVA 17/05/2000 1ª Excedente

14 00160283 LEANDRA FERNANDA MARCELINO 11/11/1996 1ª Excedente

15 00163505 SARA DE OLIVEIRA SANTOS 16/09/1997 1ª Excedente

16 00161458 JESSICA APARECIDA PAULINO 27/04/1994 1ª Excedente

17 00158702 RAFAELA RIBEIRO DA SILVA 14/05/1999 1ª Excedente

18 00160619 KELISON HENRIQUE DE PAULA SILVA 22/09/1995 1ª Excedente

19 00162971 ÉVELYN SABóIA MOREIRA 12/09/1992 1ª Excedente

20 00158963 ROBERTA VIEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 18/07/1996 1ª Excedente

21 00162855 JéSSICA MOREIRA DA SILVA 22/08/1993 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 6/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163069 ELAINE BERNADES DE FREITAS 26/08/1984 1ª Classificado

2 00162663 CLELIA CRISTINA DA CUNHA GODOY 22/04/1973 1ª Classificado

3 00159289 LETICIA MARTINS DE SOUZA 17/07/2000 1ª Classificado

4 00161785 ANA PAULA DOS SANTOS FROIS 19/01/2001 1ª Classificado

5 00159145 WALLISON RODRIGUES DOMICIANO 21/10/1998 1ª Classificado

6 00160571 MAISA SERAFINA DOS SANTOS 12/11/1978 1ª Excedente

7 00163392 LOíSE C AUGUSTO 04/12/2001 1ª Excedente

8 00158992 SILVIA CAROLINA CORREA DE MELO 04/08/1997 1ª Excedente

9 00160649 ELIAS GOMES TELES DA SILVA 01/09/1999 1ª Excedente

10 00160130 IAGO PAIVA ANTUNES DE SOUZA 14/03/2000 1ª Excedente

11 00162122 BRENDOW VENERANDO NEVES 13/08/1997 1ª Excedente

12 00159079 ÉRIKA BáRBARA SELICANI 29/03/1983 1ª Excedente

13 00161419 ELAINE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 03/07/1981 1ª Excedente

14 00159386 MARIA PAULA DE SOUZA RODRIGUES 30/07/1998 1ª Excedente

15 00160534 ALEXANDRE GUSTAVO DOS SANTOS PEREIRA 21/08/2002 1ª Excedente

16 00159322 SARAH DE OLIVEIRA REIS 27/06/1996 1ª Excedente

17 00163639 TAMIRES DA SILVA NASCIMENTO 22/08/2000 1ª Excedente

18 00162700 JULIANA DE PAULA DOMINGUES 30/06/1984 1ª Excedente

19 00162208 ANNA CLARA FERNANDES SILVA 17/05/2005 1ª Excedente

20 00162197 FERNANDA CARVALHO 04/01/1991 1ª Excedente

21 00160537 AMANDA ALVES DE ALMEIDA BERNARDES 13/08/2000 1ª Excedente

22 00164822 PEDRO SIQUEIRA JUNQUEIRA 01/01/1993 1ª Excedente

23 00160080 MARIA FERNANDA DOMINGUES MEZAVILA 26/09/2001 1ª Excedente

24 00164687 ERIKA SILVA VILAS BOAS 20/07/1994 1ª Excedente

25 00164732 CLARISSA DANIELLI BAGNI 17/12/1990 1ª Excedente

26 00161085 CAMILA CARVALHO MOURA 07/08/1991 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 7/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159374 RAISSA FERREIRA GODOES 05/06/2001 1ª Classificado

2 00161447 WALDIR BRAZIEL FERREIRA 04/05/1996 1ª Classificado

3 00161466 CHAYANNY BUENO DE SOUZA 18/06/1999 1ª Classificado

4 00160327 LAíS PINTO BORBOREMA 13/11/2000 1ª Classificado

5 00163426 MARCOS AURÉLIO NUNES DA SILVA 12/06/1997 1ª Classificado

6 00163667 MATEUS WEBER PEREIRA 31/10/1984 1ª Classificado

7 00159295 STEFANI GONçALVES DE OLIVEIRA 16/01/2006 1ª Classificado

8 00160412 GIOVANE CAMILLO AYARES DA SILVA 25/08/1992 1ª Excedente

9 00159981 MATHEUS ASSIS DE AGUIAR 30/07/1981 1ª Excedente

10 00163752 THAíS APARECIDA FLAUSINO MARCELINO 13/09/2002 1ª Excedente

11 00162216 JOSÉ MÁRCIO DE PAULA OLIVEIRA 27/03/1981 1ª Excedente

12 00163964 TATIANNE PEREIRA DOS SANTOS 17/04/1994 1ª Excedente

13 00159340 NEIVA RIBEIRO GONçALVES 22/06/1982 1ª Excedente

14 00161097 MAYCON DOUGLAS GONçALVES SANTOS 24/01/2000 1ª Excedente

15 00165076 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 29/04/1988 1ª Excedente

16 00159676 CLAUDINEI DE PAULA SILVA JUNIOR 22/10/1996 1ª Excedente

17 00161467 MARIANA RIBEIRO FERNANDES DE SOUSA 18/09/1996 1ª Excedente

18 00160920 MARILIA ROBERTA DEVASTON DOS SANTOS 08/07/1994 1ª Excedente

19 00163730 TAIANY PEREIRA DE FIGUEIREDO 15/11/1997 1ª Excedente

20 00159081 MATEUS GONÇALVES DIAS 08/11/1995 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 8/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00162956 LUIZ FELIPE TEODORO DOS REIS 12/09/2000 1ª Classificado

21/07/2020 12:20 9/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 10/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163633 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 03/04/1998 1ª Classificado

2 00164011 TAYARA APARECIDA FERNANDES 10/09/1994 1ª Classificado

3 00158792 KAREN ALESSANDRA DE OLIVEIRA FIDELIS 20/04/2002 1ª Classificado

4 00159693 CAROLINE DE PAULA SILVA ALVES 03/01/1986 1ª Classificado

5 00159075 CAMILA FRANçA MATIAS 05/05/1999 1ª Classificado

6 00163688 LUCAS PEREIRA PEQUENO 27/12/1994 1ª Classificado

7 00159636 ADRIANE APARECIDA CELESTINO 18/06/1993 1ª Classificado

8 00162668 THAINA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 12/02/2001 1ª Classificado

9 00163641 ADEMILSON DOS SANTOS 05/12/1983 1ª Classificado

10 00159405 THAIS LIMA CARVALHO 08/03/2001 1ª Classificado

11 00159735 MARIELI ARIANE DIAS 20/03/1995 1ª Classificado

12 00160105 ELIZABETH FLORENCE DOS SANTOS GRILO 09/04/2000 1ª Classificado

13 00160607 LAENE FRANCISCA BRAZIER 03/06/1989 1ª Classificado

14 00160721 DANIELLE ESTEVES FERREIRA 12/05/1983 1ª Classificado

15 00164870 MICAELLY APARECIDA VILAS BOAS DIAS 29/07/1992 1ª Classificado

16 00161025 MICAEL MOTA REGIS 16/06/1985 1ª Classificado

17 00164828 ALEX DE JESUS SABIA 23/04/1997 1ª Classificado

18 00159616 FABIANO OLINTO ALVES 19/05/1979 1ª Classificado

19 00159853 JANAÍNA GABRIELE DOS SANTOS 22/04/1986 1ª Classificado

20 00159290 EUCLIDIA LORRAINE BRUNO 20/07/2001 1ª Classificado

21 00164956 LORRANA PATRICIA RIBEIRO 24/10/1996 1ª Classificado

22 00162309 CARLOS EDUARDO SHINITI SAITO 26/03/1987 1ª Classificado

23 00158581 ANY STHEFANY TAVARES 08/10/1995 1ª Classificado

24 00159710 JANAINA CESAR VILELA 14/11/1991 1ª Classificado

25 00158822 RAPHAELA MARCELINO SILVA 01/08/1994 1ª Classificado

26 00159565 DANIEL SOUZA 17/05/1981 1ª Excedente

27 00163712 IGOR DE SOUZA BATISTA 28/07/2001 1ª Excedente

28 00159374 RAISSA FERREIRA GODOES 05/06/2001 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 11/15



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00164434 MARIA LUANA DE OLIVEIRA 14/10/1999 1ª Excedente

30 00163069 ELAINE BERNADES DE FREITAS 26/08/1984 1ª Excedente

31 00162663 CLELIA CRISTINA DA CUNHA GODOY 22/04/1973 1ª Excedente

32 00161447 WALDIR BRAZIEL FERREIRA 04/05/1996 1ª Excedente

33 00158519 MIRYAN VIEIRA ALVES 06/01/1986 1ª Excedente

34 00164599 CAIO DE AQUINO 27/04/1998 1ª Excedente

35 00160015 MAURICIO MARCOS FERREIRA BATISTA 23/09/1992 1ª Excedente

36 00159391 KARINA PRADO DO LAGO 24/04/1996 1ª Excedente

37 00158861 THIENY SIQUEIRA PAES 23/05/1985 1ª Excedente

38 00158955 PATRIQUE VIANA DE LIMA 02/05/1998 1ª Excedente

39 00159448 LIDIANE SOUZA SIGNORETTI 26/05/1978 1ª Excedente

40 00161466 CHAYANNY BUENO DE SOUZA 18/06/1999 1ª Excedente

41 00164773 DANIELA REGINA FARIA 03/08/1996 1ª Excedente

42 00164709 PAULO JOSE DE SOUZA LEITE JUNIOR 19/07/2001 1ª Excedente

43 00161235 DANIELLE DE SOUZA SIQUEIRA 31/10/1985 1ª Excedente

44 00159289 LETICIA MARTINS DE SOUZA 17/07/2000 1ª Excedente

45 00160327 LAíS PINTO BORBOREMA 13/11/2000 1ª Excedente

46 00159307 LAVÍNIA MARIA DOS REIS SANTOS 24/11/1999 1ª Excedente

47 00159577 LUANA CRISPIM DE ARAÚJO 28/11/1994 1ª Excedente

48 00164044 ADRYELI JENIFFER SILVEIRA DOMINGUES ALVES 18/07/1994 1ª Excedente

49 00161785 ANA PAULA DOS SANTOS FROIS 19/01/2001 1ª Excedente

50 00158885 ALINEIVA CAIXETA DE OLIVEIRA MATTOS 24/10/1989 1ª Excedente

51 00164124 ANNY KAROLYNE DUARTE DE OLIVEIRA 26/12/1996 1ª Excedente

52 00161411 SORAYA FRANCIS DE SOUZA RIBEIRO 21/01/1997 1ª Excedente

53 00158629 ALINE APARECIDA DA SILVA 18/08/2000 1ª Excedente

54 00159590 CRISTIANE GUSMAO DE FREITAS RIHS 06/02/1981 1ª Excedente

55 00161424 DANIELE GARCIA DOS SANTOS 26/12/1995 1ª Excedente

56 00158830 JAMILY MARIA SILVA JOAQUIM 03/06/2001 1ª Excedente

57 00161808 CYNTHIA GABRIELLE DE SOUZASOUZA 05/05/1995 1ª Excedente

58 00163614 EDYLAINE APARECIDA LIMA MIRANDA OLIVEIRA 12/10/1987 1ª Excedente

59 00162386 CRISLAINE ASSIS DE FIGUEIREDO 06/11/2000 1ª Excedente

60 00163426 MARCOS AURÉLIO NUNES DA SILVA 12/06/1997 1ª Excedente

61 00159145 WALLISON RODRIGUES DOMICIANO 21/10/1998 1ª Excedente

62 00160571 MAISA SERAFINA DOS SANTOS 12/11/1978 1ª Excedente

63 00163667 MATEUS WEBER PEREIRA 31/10/1984 1ª Excedente

64 00160565 MARIANA SIMIAO CARVALHO CAIXETA 07/01/2006 1ª Excedente

65 00158910 FLAVIA CRISTINA DA SILVA 13/02/1990 1ª Excedente

66 00159622 NILTON MOREIRA JUNIOR 28/05/1977 1ª Excedente

67 00159295 STEFANI GONçALVES DE OLIVEIRA 16/01/2006 1ª Excedente

68 00158911 FRANCIENE DA SILVA OLIVEIRA 16/06/1997 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 12/15



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00161054 MISRELMA MARIA VILELA 02/06/1979 1ª Excedente

70 00160304 LAURA CAMARGO DUTRA 15/06/1998 1ª Excedente

71 00164519 LANA MARA DE MORAIS LEITE 27/11/1999 1ª Excedente

72 00163552 STEFANIE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/08/1995 1ª Excedente

73 00160022 MAYRA DAYANA LEAL SWERTS 13/02/1989 1ª Excedente

74 00160412 GIOVANE CAMILLO AYARES DA SILVA 25/08/1992 1ª Excedente

75 00159769 VAGNER JUNIO CAMILO DAMASCENO 22/01/2002 1ª Excedente

76 00159981 MATHEUS ASSIS DE AGUIAR 30/07/1981 1ª Excedente

77 00159171 PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 05/07/1999 1ª Excedente

78 00163907 ISABEL CRISTINA DA COSTA REZENDE 18/01/1966 1ª Excedente

79 00163752 THAíS APARECIDA FLAUSINO MARCELINO 13/09/2002 1ª Excedente

80 00163392 LOíSE C AUGUSTO 04/12/2001 1ª Excedente

81 00158992 SILVIA CAROLINA CORREA DE MELO 04/08/1997 1ª Excedente

82 00160649 ELIAS GOMES TELES DA SILVA 01/09/1999 1ª Excedente

83 00158752 INGRID LEAL SWERTS 06/05/1987 1ª Excedente

84 00160685 NATALIA PEREIRA DA SILVA 29/12/1988 1ª Excedente

85 00158848 POLIANA OLIVEIRA NOGUEIRA 15/04/1995 1ª Excedente

86 00158764 SIRLEI MARIANO CAPRONI 22/09/1973 1ª Excedente

87 00160130 IAGO PAIVA ANTUNES DE SOUZA 14/03/2000 1ª Excedente

88 00160352 MAYARA VITÓRIA FRANÇA SILVA 15/03/2005 1ª Excedente

89 00162122 BRENDOW VENERANDO NEVES 13/08/1997 1ª Excedente

90 00159079 ÉRIKA BáRBARA SELICANI 29/03/1983 1ª Excedente

91 00164900 ISADORA RIBEIRO PEREIRA 04/03/2004 1ª Excedente

92 00162216 JOSÉ MÁRCIO DE PAULA OLIVEIRA 27/03/1981 1ª Excedente

93 00163170 EDVANI DE SOUZA SANTOS FELICIANO 16/11/1982 1ª Excedente

94 00160092 JULIANA APARECIDA ALVES 06/11/1996 1ª Excedente

95 00163964 TATIANNE PEREIRA DOS SANTOS 17/04/1994 1ª Excedente

96 00161160 JULIA BECKER ALVES 04/07/2001 1ª Excedente

97 00160522 PAMELLA VENERANDO LIMA 09/08/2000 1ª Excedente

98 00161419 ELAINE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 03/07/1981 1ª Excedente

99 00164794 CHAINE VICTORIA ARAUJO DA APARECIDA 07/01/2005 1ª Excedente

100 00164042 DIEGO MARTINS DOMINGUES 05/12/2000 1ª Excedente

101 00159851 TIAGO FARIAS TOMAZ 28/09/1995 1ª Excedente

102 00162465 FERNANDO APARECIDO PETROVIC DE SOUZA 03/01/1982 1ª Excedente

103 00158797 ADRIAN ALVES FERREIRA 13/05/2002 1ª Excedente

104 00158697 LUIZ RENATO MAXIMIANO 15/05/1974 1ª Excedente

105 00162121 LUDYMILA NATALINA CATTA PRETA 25/12/1994 1ª Excedente

106 00165004 RAPHAELA EUGÊNIA NORONHA DIAS 08/03/1990 1ª Excedente

107 00160218 THAYNA ASSIS DE SOUZA 25/07/1999 1ª Excedente

108 00160063 KARLA DIAS RAMOS 07/10/1985 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 13/15



Resultado Final
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109 00159386 MARIA PAULA DE SOUZA RODRIGUES 30/07/1998 1ª Excedente

110 00158598 ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 09/05/2001 1ª Excedente

111 00160534 ALEXANDRE GUSTAVO DOS SANTOS PEREIRA 21/08/2002 1ª Excedente

112 00159632 LUIS FELIPE SILVA SEVERINO 08/03/2002 1ª Excedente

113 00161491 ALYSSON ROBERTO OLIVEIRA LOPES 10/07/1978 1ª Excedente

114 00163993 GABRIEL APARECIDO RODRIGUES 02/04/2000 1ª Excedente

115 00158650 JOSEMARA DA CRUZ SILVA 06/11/2001 1ª Excedente

116 00159322 SARAH DE OLIVEIRA REIS 27/06/1996 1ª Excedente

117 00159058 ANA CAROLINE SOUZA PRADO 03/05/1999 1ª Excedente

118 00163639 TAMIRES DA SILVA NASCIMENTO 22/08/2000 1ª Excedente

119 00162700 JULIANA DE PAULA DOMINGUES 30/06/1984 1ª Excedente

120 00164398 JANAINA RODRIGUES ALVES 06/05/1981 1ª Excedente

121 00159715 CREMILSON DE PAULA SILVA 01/02/2002 1ª Excedente

122 00160627 ROBERTO CARLOS SILVERIO JUNIOR 27/01/1999 1ª Excedente

123 00159340 NEIVA RIBEIRO GONçALVES 22/06/1982 1ª Excedente

124 00161722 BIANCA PEREIRA DE SOUZA SILVA 17/05/2000 1ª Excedente

125 00162208 ANNA CLARA FERNANDES SILVA 17/05/2005 1ª Excedente

126 00161174 MONIQUE SILVA SANTOS 31/01/2002 1ª Excedente

127 00163906 KELLY DE ALMEIDA PAIVA 22/06/2002 1ª Excedente

128 00161097 MAYCON DOUGLAS GONçALVES SANTOS 24/01/2000 1ª Excedente

129 00160025 JONATHAN PEREIRA DA COSTA 23/11/1992 1ª Excedente

130 00165076 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 29/04/1988 1ª Excedente

131 00162982 SILVIA GABRIELA VELOSO DA ROCHA 09/10/1998 1ª Excedente

132 00160129 AMANDA DE PAULA GONçALVES 20/11/1990 1ª Excedente

133 00160283 LEANDRA FERNANDA MARCELINO 11/11/1996 1ª Excedente

134 00163505 SARA DE OLIVEIRA SANTOS 16/09/1997 1ª Excedente

135 00159676 CLAUDINEI DE PAULA SILVA JUNIOR 22/10/1996 1ª Excedente

136 00163765 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 30/07/1998 1ª Excedente

137 00161467 MARIANA RIBEIRO FERNANDES DE SOUSA 18/09/1996 1ª Excedente

138 00160762 EDUARDO MIZAEL RAMOS DE SOUZA 01/10/1996 1ª Excedente

139 00162956 LUIZ FELIPE TEODORO DOS REIS 12/09/2000 1ª Excedente

140 00163409 ISABELLA LACERDA JÓIA DA FONSECA 29/09/1986 1ª Excedente

141 00158836 WAGNER DE PAULA PINTO JUNIOR 22/07/1985 1ª Excedente

142 00161458 JESSICA APARECIDA PAULINO 27/04/1994 1ª Excedente

143 00159771 ERICA VIEIRA DOS SANTOS 01/07/1989 1ª Excedente

144 00160920 MARILIA ROBERTA DEVASTON DOS SANTOS 08/07/1994 1ª Excedente

145 00162197 FERNANDA CARVALHO 04/01/1991 1ª Excedente

146 00160537 AMANDA ALVES DE ALMEIDA BERNARDES 13/08/2000 1ª Excedente

147 00164822 PEDRO SIQUEIRA JUNQUEIRA 01/01/1993 1ª Excedente

148 00160164 MARIA GABRIELA CARVALHO FARIA 20/09/2000 1ª Excedente
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149 00158702 RAFAELA RIBEIRO DA SILVA 14/05/1999 1ª Excedente

150 00162303 ESTELA CRISTINA DA SILVA 13/01/2001 1ª Excedente

151 00160080 MARIA FERNANDA DOMINGUES MEZAVILA 26/09/2001 1ª Excedente

152 00164964 NAIARA APARECIDA DA SILVA 12/10/1994 1ª Excedente

153 00162802 POLYANA DE PAULA JOSE 27/05/1984 1ª Excedente

154 00160619 KELISON HENRIQUE DE PAULA SILVA 22/09/1995 1ª Excedente

155 00159040 AMANDA APARECIDA DA SILVA 11/02/1993 1ª Excedente

156 00159049 LUIZ GUSTAVO DOMINGUES SIQUEIRA 11/09/1995 1ª Excedente

157 00159496 DIOVANE ANTONIO PAIVA 16/04/1996 1ª Excedente

158 00164690 ANA CAROLINE SANTOS 09/01/1998 1ª Excedente

159 00162971 ÉVELYN SABóIA MOREIRA 12/09/1992 1ª Excedente

160 00164687 ERIKA SILVA VILAS BOAS 20/07/1994 1ª Excedente

161 00165081 RAFAEL PEREIRA GONçALVES 12/09/1996 1ª Excedente

162 00164732 CLARISSA DANIELLI BAGNI 17/12/1990 1ª Excedente

163 00159010 BRUNO EGBERTO DOS SANTOS 08/07/1993 1ª Excedente

164 00158963 ROBERTA VIEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 18/07/1996 1ª Excedente

165 00159331 FRANCINY DA COSTA MOREIRA 14/09/1981 1ª Excedente

166 00162855 JéSSICA MOREIRA DA SILVA 22/08/1993 1ª Excedente

167 00165096 GILBERTO BEGALLI JUNIOR 29/10/1993 1ª Excedente

168 00163730 TAIANY PEREIRA DE FIGUEIREDO 15/11/1997 1ª Excedente

169 00161085 CAMILA CARVALHO MOURA 07/08/1991 1ª Excedente

170 00159081 MATEUS GONÇALVES DIAS 08/11/1995 1ª Excedente

171 00160750 CAMILA DE PAULA NARDIN 02/10/2001 1ª Excedente
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